

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/9

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CAPACETE PARA MOTO	PLANETA MOTO SERVICOS LTDA	04.338.333/0001-86	2,00	UN	130,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LUVA PARA GUIDÃO DE MOTO	MOTOCENTER COMÉRCIO DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	PAR	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BAÚ - PORTA CAPACETE	MOTOCENTER COMÉRCIO DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	UN	178,70	178,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ÓLEO MOTOR	MOTOCENTER COMÉRCIO DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CABECOTE	AUTO MECANICA NORSAN LTDA	79.481.453/0001-37	1,00	UN	3.139,00	3.139,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE ÓLEO	AUTO MECANICA NORSAN LTDA	79.481.453/0001-37	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ADITIVO DO RADIADOR	AUTO MECANICA NORSAN LTDA	79.481.453/0001-37	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MANGUEIRA PARA RADIADOR	AUTO MECANICA NORSAN LTDA	79.481.453/0001-37	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ÓLEO MOTOR	AUTO MECANICA NORSAN LTDA	79.481.453/0001-37	7,00	UN	15,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	JUNTA DO CABECOTE	AUTO MECANICA NORSAN LTDA	79.481.453/0001-37	1,00	UN	293,00	293,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CHAPA	FERRO VELHO BOA VISTA	75.365.379/0001-32	1,00	KG	48,25	48,25
GABINETE DO PREFEITO	LAMPADA INCANDESCENTE - 60 WTS	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	30,00	UN	1,44	43,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FIO CALORIA 1,5 MM²	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	5,00	UN	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOCAL DE PORCELANA E-40	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	4,00	UN	6,50	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA MISTA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	6,00	UN	15,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ISOLANTE - ROLO COM 20 METROS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400 WATTS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	35,00	UN	38,00	1.330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REATOR VAPOR DE MERCURIO 400	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	6,00	UN	91,00	546,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXÍVEL 750 V 2,5 MM²	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	10,00	MT	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOCAL DE PORCELANA E-27	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	VB	1.190,00	1.190,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO DE ARVORES, TRONCOS E RAIZES	SURDI COM. DE REDES E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA-ME	07.553.455/0001-83	1,00	SERV	7.932,00	7.932,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS/FORNECIMENTO MATERIAL RUA AMAZONAS	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.	03.377.072/0001-40	1,00	VB	86.978,22	86.978,22
	EXEC. RECUP. PAV. PASSEIOS PÚBLICOS-XV NOVEMBRO/STA TEREZ.	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.	03.377.072/0001-40	1,00	VB	332.554,33	332.554,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PASTILHAS DE FREIO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	JG	112,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	DISCO DE FREIO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	114,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PALHETAS PARABRISA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	JG	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LAMPADA FAROL H-7	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PIVO BANDEJA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ADITIVO DO RADIADOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LAMPADA 2 POLOS	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CHAVE PISCA/LIMPADOR/LUZ ALTA E BAIXA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	PCA	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÓLEO MOTOR	VIDECAR CAMINHÕES LTDA	75.509.307/0001-11	10,00	UN	10,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ANEL DE VEDAÇÃO	VIDECAR CAMINHÕES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	UN	0,82	0,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ELABORAÇÃO DE PROJETO ESTRUTURAL	ANDRE FRANCISCO PEROTONI	502.141.109-82	1,00	VB	5.430,00	5.430,00
	SERVIÇOS PARA CONSERTO E INSPEÇÃO DE CIRCUITO PARA LOCALIZAR	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	165,00	SERV	68,50	11.302,50
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA CHAVE MAGNÉTICA (INSTALAR, RETIRAR	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	35,00	SERV	42,50	1.487,50
	Lâmpada Vapor Sódio 70 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	520,00	UN	20,50	10.660,00
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO OU TROCA DE LUMINÁRIA COMPLETA (PADRÃO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	45,00	SERV	73,50	3.307,50
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REATOR PARA LÂMPADA COMUM OU ESPEC	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	360,00	SERV	36,00	12.960,00
	Reator Lâmpada Vapor Sódio 250 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	52,00	UN	82,00	4.264,00
	SERVIÇOS E CONSERTOS EM CONEXÕES (LIMPEZA, REAPERTO OU SUBST	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	SERV	20,50	2.050,00
	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X150 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	35,00	UN	7,20	252,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE RELÊ FOTOELÉTRICO EM POSTE ACIMA D	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	30,00	SERV	68,50	2.055,00
	Conector Cunha Ampactin tipo III	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	UN	2,70	270,00
	BOCAL DE PORCELANA E-27	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	60,00	UN	4,80	288,00
	FITA ISOLANTE ADESIVA 9 MM X 20 METROS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	35,00	RL	4,50	157,50
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO OU TROCA DE LUMINÁRIA COMPLETA (ORNAM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	20,00	SERV	178,00	3.560,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REATOR EM POSTE ACIMA DE 11 METROS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	75,00	SERV	85,00	6.375,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FLEXIVEL 2,5 MM²	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1.000,00	UN	1,00	1.000,00
	Reator Lâmpada Vapor Sódio 400 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	65,00	UN	102,00	6.630,00
	Chave IP 1X50 NA 198/242V relé	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	16,00	UN	160,00	2.560,00
	Parafuso cabeça quadrada 16x250mm	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	130,00	UN	8,50	1.105,00
	Luminária IP Fechada - uso externo c/ vidro	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	60,00	UN	120,00	7.200,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE LÂMPADA EM LUMINÁRIA ABERTA (INSTA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	640,00	SERV	22,00	14.080,00
	Luminária IP Aberta - uso externo	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	32,00	UN	39,00	1.248,00
	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	120,00	UN	6,50	780,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE RELÊ FOTOELÉTRICO INDIVIDUAL (INST	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	480,00	SERV	21,50	10.320,00
	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 WATTS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	195,00	UN	32,00	6.240,00
	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X300MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	UN	9,00	900,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE LÂMPADA EM LUMINÁRIA DE POSTE ACIM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	130,00	SERV	68,50	8.905,00
	Reator Lâmpada Vapor Sódio 150 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	47,00	UN	68,00	3.196,00
	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X200 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	35,00	UN	8,30	290,50
	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 WATTS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	150,00	UN	43,50	6.525,00
	Braço especial IP 49X3000 mm	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	60,00	UN	108,00	6.480,00
	Lâmpada Vapor Metálico 400W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	32,00	UN	70,50	2.256,00
	CONECTOR TIPO PIERCING	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	UN	7,00	700,00
	Braço comum IP 25X1000 mm	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	32,00	UN	22,00	704,00
	Reator Lâmpada Vapor Metálico 400 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	10,00	UN	106,00	1.060,00
	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150 WATTS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	200,00	UN	27,00	5.400,00
	Chave IP 2F 2X30A relé	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	8,00	UN	186,00	1.488,00
	CONECTOR AMPACTINHO TIPO B	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	UN	5,00	500,00
	BOCAL DE PORCELANA E-40	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	50,00	UN	6,50	325,00
	CONECTOR AMPACTINHO TIPO II	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	UN	3,20	320,00
	FIO CALORIA 1,5 MM²	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	UN	1,20	120,00
	CONECTOR PARALELO TIPO CUNHA 2/2	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	50,00	UN	4,50	225,00
	Reator Lâmpada Vapor Sódio 70 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	195,00	UN	54,50	10.627,50
	LÂMPADA MERCÚRIO 80 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	100,00	UN	17,00	1.700,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE LÂMPADA EM LUMINÁRIA FECHADA (INST	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	480,00	SERV	26,50	12.720,00
	Relé Fotoelétrica NF 5 A	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	350,00	UN	18,00	6.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA	ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	03.761.248/0001-63	1,00	VB	1.993,51	1.993,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	MATERIAIS DIVERSOS	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	VB	228,22	228,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	GRAVADOR DE DVD	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	80,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/9

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PLACA-MAE INTEL DG31PR	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	305,00	610,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	HDD 500 GB SATA 2	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	MEMÓRIA DDR3 4GB	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	PCA	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	FONTE ATX	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	75,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PROCESSADOR	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	380,00	760,00
GABINETE DO PREFEITO	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA	HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	80.078.058/0001-97	1,00	UN	55,00	55,00
	PEÇAS PARA CONserto ROÇADEIRA	HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	80.078.058/0001-97	1,00	VB	477,00	477,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA	SERRALHERIA MENINO DEUS	82.268.202/0001-83	1,00	UN	3.476,00	3.476,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GUARNIÇÃO DE FLOREIRA	SERRALHERIA MENINO DEUS	82.268.202/0001-83	11,00	UN	400,00	4.400,00
GABINETE DO PREFEITO	FIO DE NYLON	HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	80.078.058/0001-97	1,00	RL	180,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	ASSINATURA DE JORNAL	ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0003-71	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO CAUQ SOBRE PARALELEPÍPEDOS - R. SALGADO FILHO	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	94.051,55	94.051,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO CAUQ S/ PARALELEPÍPEDOS - R. CEL. ARTUR PEREIRA	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	47.758,14	47.758,14
GABINETE DO PREFEITO	MODULO P/ INTERRUPTOR	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	2,00	UN	3,69	7,38
GABINETE DO PREFEITO	LAMPADA HALOGENA 50W 220V	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	10,00	UN	8,15	81,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	VB	1.220,00	1.220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADITIVO PNEUS INFRAESTRUTURA	MODELO PNEUS LTDA.	94.510.682/0001-26	1,00	VB	4.148,00	4.148,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADITIVO PNEUS EDUCAÇÃO	MODELO PNEUS LTDA.	94.510.682/0001-26	1,00	VB	1.288,00	1.288,00
GABINETE DO PREFEITO	PEÇAS PARA CONserto ROÇADEIRA	HERVAL MECANICA AGRICOLA LTDA.	80.078.058/0001-97	1,00	VB	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	LIMPEZA E REVISÃO DE CLIMATIZADORES	ADAGIL HIDRÁULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA	13.232.544/0001-20	6,00	SERV	80,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA PARA CONserto DO REDUTOR DO DISTRIBUIDOR COM TRO	METALURGICA LCG LTDA-ME	79.914.107/0001-03	1,00	VB	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	EXECUÇÃO COMPLEMENTAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO	FEMAKS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	81.301.350/0001-90	1,00	VB	167.622,97	167.622,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PORTA DE ALUMINIO	ESQUADRIAS ANTOVIL LTDA	79.512.224/0001-32	1,00	UN	600,00	600,00
	PORTA DE ALUMINIO	ESQUADRIAS ANTOVIL LTDA	79.512.224/0001-32	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	85.280.147/0001-35	3,00	UN	87,20	261,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	85.280.147/0001-35	1,00	UN	105,15	105,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA	JURANDIR SEVERINO	195.389.879-34	1,00	VB	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	57,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE AR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	88,00	88,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/9

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE ÓLEO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE MOTOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	57,50	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA FAROL H-7	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	19,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PASTILHAS DE FREIO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	JG	53,00	53,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	DISCO DE FREIO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SUORTE DO FILTRO	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	AVANÇO	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BOMBA ALIMENTADORA	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MANGUEIRA	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CARCACA	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	890,00	890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	RETENTOR	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ARRUELA DE FECHAMENTO	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	JOGO DE REPARO	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	VALVULA REG. PRESSÃO	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	1,00	UN	289,00	289,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DO OLEO DIESEL	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO LUBRIFICANTE	INJETRONICK DIESEL COM. DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTD	09.371.765/0002-93	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PARAFUSO 14 X 140 AÇO DO CAMINHÃO LWS-4373	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA MOLA TRASEIRA 787 - 1 PARA O CAMINHÃO LZV-5153	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	302,00	302,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA MOLA TRASEIRA DO CAMINHÃO MAE-4755	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	198,00	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PINO CENTRO 1/2 X 30 AÇO PARA O CAMINHÃO LZV-5153	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA DE MOLA MESTRE PARA O CAMINHÃO LZV-5153	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	302,00	302,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PINO CENTRO TRASEIRO AÇO 42X30 CL PARA O CAMINHÃO LZV-5153	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PINO CENTRO AÇO DO CAMINHÃO MAE-4755	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GRAMPOS CAÇAMBA DO CAMINHÃO LWS-4373	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA DE MOLA PARABÓLICA DO CAMINHÃO LWS-4373	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	2,00	UN	440,00	880,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/9

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GRAMPO MOLA TRASEIRA COMPLETO 7/8 PARA MECANICA JOACABA LTDA O CAMINHAO LZV-5153		83.226.241/0001-80	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PARAFUSO 14MM X 140MM COMP. AÇO PARA O CAMINHAO LZV-5153	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA MOLA TRASEIRA 787 - 3 PARA O CAMINHAO LZV-5153	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	197,00	197,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	COXIM DO MOTOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	329,00	329,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	PCA	234,00	234,00
	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE ESPELHO CONVEXO 80 CM NO BAIRR	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	01.993.902/0001-39	1,00	UN	337,00	337,00
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAS R-6C (PROIBIDO PARAR E E	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	01.993.902/0001-39	30,00	UN	263,20	7.896,00
	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE, RETENÇÃO, LOMBADAS E MEIO FIO	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	01.993.902/0001-39	2.000,00	M2	16,02	32.040,00
	PINTURA DE EIXO E BORDA MECANIZADA COM EQUIP. ESPECIALIZADO	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	01.993.902/0001-39	3.000,00	M2	13,44	40.320,00
	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE BIREFLETIVOS	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	01.993.902/0001-39	70,00	UN	19,45	1.361,50
	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE BIREFLETIVAS	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	01.993.902/0001-39	50,00	UN	7,95	397,50
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE OCTOGONAL "PARE" COM DIM	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	01.993.902/0001-39	9,00	UN	263,20	2.368,80
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO	STEMAC SA. GRUPOS GERADORES	92.753.268/0016-07	1,00	VB	1.057,69	1.057,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DO AR CONDICIONADO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ADTIVO DO LIMPADOR	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	JG	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ANEL DE VEDAÇÃO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	OLEO DO MOTOR	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	6,00	LTR	25,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	KIT MATERIAL DE LIMPEZA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	119,00	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MATERIAL DE LIMPEZA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BOJO DE RODA DIANTEIRA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PASTILHAS DE FREIO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	JG	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE AR	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE ÓLEO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/9

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	OXIGÊNIO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PASSE NOS DISCOS DE FREIO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MONTAGEM DE PNEUS	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	3,00	UN	7,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	5,60	VB	75,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GEOMETRIA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CAMBAGEM	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SOLDA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CONCERTO DE RODA	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	3,00	UN	90,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BOMBA DE COMBUSTIVEL	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	163,00	163,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DO ENGATE 3/4	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	1.480,00	1.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLAMENTO DO CUBO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	339,00	339,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA BANDEIJA DIANTEIRO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	2,00	UN	48,25	96,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PIVO DIREITO E ESQUERDO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	2,00	PCA	117,88	235,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DA QUINTA	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	978,25	978,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DA CAIXA	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	5,00	UN	47,55	237,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLANGE	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	184,23	184,23
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA BANDEIJA TRASEIRO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	2,00	UN	79,26	158,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLAMENTO LATERAL	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	2,00	UN	84,51	169,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	KIT FLANGE ROLAMENTO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	KIT	1.570,00	1.570,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO GERAL DO NECROTÉRIO MUNICIPAL	PAULO CÉSAR DA ROSA CIA LTDA - MASTER DEDETIZAÇÃO	05.951.407/0001-18	1,00	SERV	380,00	380,00
	EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS/FORNECIMENTO CONSTRUÇÃO CRECHE	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.	03.377.072/0001-40	1,00	VB	1.233.453,40	1.233.453,40
	CAMISETA EM PV (POLIÉSTER E VISCOSE), COLORIDA	DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME	02.590.546/0001-75	300,00	UN	19,20	5.760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXECUÇÃO REFORMA E AMPLIAÇÃO C.E.I. ROSA BRANCO	CONSTRUCORDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	1,00	VB	147.014,18	147.014,18
	PREST. SERV. ESPEC. REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO	FUNOESC- FUND.UNIV. DO OESTE DE SANTA CATARINA	84.592.369/0001-20	1,00	VB	52.500,00	52.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BIODIESEL COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	11.500,00	LTR	2,14	24.610,00
	CARTAZ A3 - IMPRESSÃO EM 4 X 0 CORES - PAPEL COUCHÉ BRILHO	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	200,00	UN	1,72	344,00
	CRACHÁS - IMPRESSÃO EM 4 X 0 CORES - PAPEL TRIPLEX 300 G/M²	GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA	80.153.646/0002-29	1.200,00	UN	0,62	744,00
	CERTIFICADO - IMPRESSÃO EM 4 X 0 CORES - PAPEL OFFSET ALCALI	GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA	80.153.646/0002-29	1.200,00	UN	0,53	636,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	INGRESSOS - IMPRESSÃO EM 4 X 0 CORES - PAPEL OFFSET ALCALINO	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	2.500,00	UN	0,43	1.075,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PRODUÇÃO, MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA WEB	RICARDO ANTONELLO	007.254.389-24	1,00	VB	1.947,36	1.947,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO / REPARO EM ENCERADEIRA INDUSTRIAL	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA	80.456.734/0001-19	1,00	VB	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO / REPARO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS (ELETROLUX)	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA	80.456.734/0001-19	1,00	VB	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO / REPARO EM CILINDRO ELÉTRICO	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA	80.456.734/0001-19	1,00	VB	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO / REPARO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS (BRASTEMP)	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA	80.456.734/0001-19	1,00	VB	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRADE DE FERRO	FERROEST IND. DE ESQUADRIAS E FUNILARIA LTDA	73.265.829/0001-90	17,40	UN	69,70	1.212,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	ADESIVO	GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA	80.153.646/0001-48	100,00	UN	2,60	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TAPETE COMPLETO	ESTOFARIA E TAPECARIA LAR E KAR LTDA - ME	82.965.898/0001-05	1,00	VB	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	GRAVADOR DE DVD	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	HDD 500 GB SATA 2	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	UN	160,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PROCESSADOR	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	FONTE ATX	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PLACA DE REDE	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PLACA MÃE	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	305,00	305,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	MEMÓRIA DDR3 4GB	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	2,00	PCA	120,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	39,70	VB	68,00	2.699,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	3,00	UN	1,28	3,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BRAÇADEIRA PLASTICA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	8,00	UN	1,60	12,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADITIVO DO RADIADOR	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	6,00	UN	24,82	148,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PIVO DA SUSPENCAO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	136,24	272,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SENSEDE FREIO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	4,00	UN	19,93	79,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA PLASTICA 0342	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	6,00	UN	138,89	833,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA DE BORRACHA 4618	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	67,53	135,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA AMORTECEDOR	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	22,93	45,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTILHAS DE FREIO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	JG	241,24	241,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COXIM DE BORRACHA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	59,41	118,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	104,44	104,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA 8MM	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	3,00	UN	0,44	1,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	1,33	2,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARRUELA LISA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	6,00	UN	0,26	1,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO 15W40	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	8,00	UN	10,72	85,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COXIM ELASTICO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	6,00	UN	71,24	427,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA PLASTICA 0343	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	138,89	277,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	63,01	63,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA DE BORRACHA 4617	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	67,53	135,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTILHA DE FREIO DT 70C16	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	258,90	258,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA ESTABILIZADORA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	4,00	UN	29,23	116,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO LUBRIFICANTE	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	82,34	82,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE COMBUSTIVEL DALLY	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	118,85	118,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BULBO	BIGGER CAMINHÕES LTDA	02.937.451/0003-47	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	3,00	UN	68,00	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SUCATA DE PARAFUSOS DIVERSOS	FERRO VELHO BOA VISTA	75.365.379/0001-32	0,50	VB	10,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CANTONEIRA	FERRO VELHO BOA VISTA	75.365.379/0001-32	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	VB	2.012,00	2.012,00
						Total Geral ---->	2.536.262,50